О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Д У Б Р О В С К О Г О  Р А Й О Н А

П Р И К А З

№ 1 9 2  о т  « 1 2 »  н о я б р я  2 0 1 8  г о д а

«Об участии делегации педагогов

Дубровского района в педагогическом мероприятии

«Парад звезд» в п. Клетня Брянской области»

На основании письма департамента образования и науки Брянской области №9806-04-О

от 06.11.2018 года об организации в п. Клетня Брянской области (МБОУ Средняя

общеобразовательная школа №2) 17 ноября 2018 года (регистрация с 13-30, начало мероприятия

14-00) областного педагогического мероприятия «Парад звезд» с участием лауреатов

заключительного этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2018 году и

демонстрацией лауреатами мастер-классов

Приказываю:

1. Направить 17 ноября 2018 года (сроком на 1 день, регистрация 13-30, начало 14-00) в п.

Клетня Брянской области МБОУ Средняя общеобразовательная школа №2 делегацию

педагогических работников общеобразовательных учреждений в следующем составе:

№

п/п

Ф.И.О педагога участника Должность (полностью)

1 Василенко Константин Николаевич Директор МБОУ Дубровской №2 СОШ, учитель

физики и математики

2 Савченкова Елена Сергеевна Заместитель директора МБОУ Дубровской №2

СОШ, учитель иностранного языка

3 Артюхова Наталия Владимировна Учитель физики МБОУ Дубровской №1 СОШ

им. генерал-майора Никитина И.С.

4 Бородина Ирина Михайловна Заместитель директора МБОУ Пеклинской

СОШ, учитель русского языка и литературы

5 Сахаров Василий Иванович Директор МБОУ Давыдчинской ООШ, учитель

математики

6 Цацурина Анна Николаевна Заместитель директора МБОУ Рековичской

ООШ, учитель математики

7 Чесалин Вадим Александрович Директор Филиала МБОУ Пеклинской СОШ

Рябчинской СОШ, учитель химии

8 Ковальская Светлана Петровна Директор Филиала «МБОУ Сещинская СОШ

им. К.Я.Поварова» Алешинская ООШ, учитель

музыки и ИЗО

9 Гришина Светлана Ивановна Заместитель директора МБОУ «Сещинская

СОШ им. К.Я.Поварова», учитель иностранного

языка

2. Директорам ОУ подготовить соответствующие приказы о направлении педагогов школ на

областное мероприятие согласно выше указанной информации.

3. Делегации осуществить отъезд на личном транспорте (Василенко К.Н., Сахарова В.И, по

согласованию) не позднее 12-00  17 ноября 2018 года от отдела образования администрации

Дубровского района с учетом распределения участников по транспортным средствам:

- Василенко К.Н – Савченкова Е.С., Артюхова Н.В. (12-00 от отдела образования), Бородина

И.М. 12-20 от остановки д. Пеклино;

- Сахаров В.И. – Цацурина А.Н. (12-00 от отдела образования), Ковальская С.П., Гришина

С.И. (от остановки с.Алешня 12-10) Чесалин В.А. (от остановки д. Сусняг 12-20)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                                             С.Б.Троянов
Приказ подготовлен

Прокопович Н.М.

(8-48332)  9-15-85